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ACLVB

UIBERALE VAKBOND

Koning Albertlaan 95
9000 GENT

P.C. VOOR HET CEMENTBEDRIJF 106

P.S.C. voor de betonindustrie 106.02

Inwerkingtreding: 1 april 2024

Index 2 % zowel voor de schaallonen als voor de reéle lonen.

Indexatie ploegenpremies en vergoeding voor huisvesting en voeding.

Schaallonen

38 uur/week

Hulparbeiders
Geoefenden 2e categorie
Geoefenden le categorie
Vaklieden 2e categorie
Vaklieden le categorie
Kuisman(-vrouw)

(*) mits opleidingsplan

Studenten

13,2418
Vergoedingen

Stuk-, premie of rendementswerk
+12,5%

minstens:

22.04.24

100 %

18,9168

19,0500

19,2888

19,7224

20,3411

16,8621

90 % eerste 6 maand (*)
17,0251
17,1450

17,3599



Ploegenarbeid
Ochtendploeg
Namiddagploeg

Nachtploeg

Vergoeding voor voeding en huisvesting
42,0078 EUR
Per dag.

Bestaanszekerheid ten laste van de werkgever

per dag

Bestaanszekerheidsvergoeding bij
werkloosheid om economische 12,73 EUR
redenen:

Bestaanszekerheidsvergoeding bij
werkloosheid om andere dan 12,73 EUR
economische redenen:

Anciénniteitspremie

Eenmalige brutopremie:

Bereiken van een ononderbroken anciénniteit van 25 jaar

Bereiken van een ononderbroken anciénniteit van 35 jaar

22.04.24

1,0005 EUR
1,0005 EUR
3,0006 EUR
+ per dag
9,69 EUR
1.250,00 EUR
1.750,00 EUR



